

八、磋商分项报价表

项目名称：甘肃机电职业技术学院融媒体中心实训室建设项目

磋商文件编号：JDXYZB[2024]014

金额单位：人民币元 万元

序号	产品名称	产品规格	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
1	摄录一体机	Z150	索尼	台	2	2.4	4.8	无
2	摄像机专用电池	F970	索尼	块	2	0.1	0.2	无
3	存储卡	SD 256	闪迪	块	2	0.065	0.13	无
4	三脚架	TH-950DV	利拍	支	2	0.205	0.41	无
5	无线话筒	D21	索尼	套	2	0.43	0.86	无
6	提词器	JSY-HY22	嘉视影	套	1	1.23	1.23	无
7	高清显示器	小米27	小米	台	1	0.13	0.13	无
8	录音工作台	定制	瑞思	个	1	0.65	0.65	无
9	反光板	五合一	神牛	个	2	0.028	0.056	无
10	室内绿幕	3*3	神牛	个	2	0.095	0.19	无
11	闪光灯	2 MAX	金贝	个	2	0.17	0.34	无
12	太阳灯	SL150	神牛	个	2	0.23	0.46	无
13	指向性话筒	NV1	索尼	个	2	0.11	0.22	无
14	手持补光灯	LR500R	神牛	个	2	0.1	0.2	无
15	微单相机	EOS R5	佳能	台	4	2.3	9.2	无
16	镜头	定制	佳能	组	2	3.9	7.8	无
17	电池	LP-E6NH	佳能	块	4	0.055	0.22	无
18	充电器	E6	佳能	个	4	0.034	0.136	无
19	存储卡	SD	闪迪	片	4	0.035	0.14	无
20	读卡器	USB3.0	绿联	个	4	0.0085	0.034	无
21	三脚架	TH-950DV	利拍	支	4	0.205	0.82	无
22	稳定器	RS4 PRO	大疆	支	4	0.665	2.66	无
23	手持稳定器	SOMO6	大疆	支	4	0.255	1.02	无
24	非编工作站	Z1G9	惠普	套	4	2.58	10.32	无
25	转换器	SDI转HDMI	绿联	个	1	0.039	0.039	无
26	桌椅	定制	瑞思	套	4	0.215	0.86	无
27	航拍无人机	DJI Mavic3 Pro	大疆	套	1	2.1	2.1	无
28	保险	随心换	大疆	项	1	0.32	0.32	无
29	车载充电器	DJI 65W	大疆	个	1	0.079	0.079	无
30	无人机电池	DJI Mavic	大疆	块	2	0.27	0.54	无
31	充电管家	DJI Mavic	大疆	个	1	0.6	0.6	无
32	带屏遥控器	DJI RC	大疆	个	1	0.69	0.69	无
33	桨叶	DJI Mavic3	大疆	对	1	0.015	0.015	无
34	保护罩	DJI Mavic3	大疆	个	1	0.023	0.023	无
35	存储卡	SD	闪迪	张	1	0.035	0.035	无
36	录音话筒	SM-18 PRO	得胜	支	1	0.17	0.17	无

37	话筒防喷罩	PS-A	得胜	个	1	0.02	0.02	无
38	悬臂话筒支架	ST-6	得胜	个	1	0.031	0.031	无
39	监听音响	MT5	得胜	对	4	0.15	0.6	无
40	监听耳机	TS-450	得胜	个	4	0.031	0.124	无
41	成品门	定制	瑞思	套	1	0.45	0.45	无
42	文件柜	S102	双龙	组	1	0.06	0.06	无
43	合计						48.982	无

分项报价合计（万元）：48.982万元 大写：肆拾捌万玖仟捌佰贰拾元整

供应商（盖公章）：甘肃瑞思智能科技有限公司

法定代表人或法定代表人授权代表（签字或盖章）：张

日期：2024年05月27日

- 注：1. 请供应商完整填写本表；
2. 该表可扩展，并逐页签字或盖章。
3. 报价采用人民币报价。
4. 供应商的投标单价均为综合单价，应包括运输费、装卸费、安装费、利润、税金和风险、保险金等一切费用。

最终报价：47.80 万元（大写：人民币 肆拾柒万捌仟元整）